۴۲. \_\_\_\_\_ ، *الوافی*، ج ۱، اصفهان: کتابخانه امام امیرالمؤمنین علی علیه السلام، ۱۴۰۶ق.
۴۳. کلینی، محمد بن یعقوب، *الکافی*، ج ۳، تهران: دار الکتب الاسلامیه، ۱۳۸۸ق و ج ۴، ۱۴۰۷ق.
۴۴. مجلسی، محمدباقر، *بحار الانوار*، تحقیق سید ابراهیم میانجی و محمدباقر بهبودی، ج ۳، بیروت: دار إحياء التراث العربی، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.
۴۵. \_\_\_\_\_ ، *مرآة العقول فی شرح أخبار آل الرسول*، ج ۲، تهران: دار الکتب الاسلامیه، ۱۴۰۴ق.
۴۶. \_\_\_\_\_ ، *ملاذ الأخیار فی فهم تهذیب الأخبار*، ج ۱، قم: کتابخانه آیت الله مرعشی نجفی، ۱۴۰۶ق.
۴۷. مجلسی، محمدتقی بن مقصود علی اصفهانی، *لوامع صاحبقرانی المشتہر بشرح الفقیه*، ج ۲، قم: مؤسسه اسماعیلیان، ۱۴۱۴ق.
۴۸. محقق حلّی، جعفر بن حسن، *نکت النہایة*، ج ۱، قم: انتشارات اسلامی، ۱۴۱۲ق.

۷۶ □ دو فصلنامه حدیث پژوهی، سال هشتم، شماره پانزدهم، بهار و تابستان ۱۳۹۵

۴۹. \_\_\_\_\_، *المعتبر فی شرح المختصر*، ج ۱، قم: مؤسسه سید الشهداء علیه السلام، ۱۴۰۷ق.
۵۰. مدیرشانه چی، کاظم، *درایة الحدیث*، قم: انتشارات اسلامی، ۱۳۷۷ش.
۵۱. مشهدی، محمد بن محمدرضا، *کنز الدقائق و بحر الغرائب*، ج ۱، تهران: سازمان چاپ و انتشارات وزارت ارشاد اسلامی، ۱۳۶۸ش.
۵۲. مظفر، محمدرضا، *المنطق*، قم: مؤسسه النشر الاسلامی، بی تا.
۵۳. \_\_\_\_\_، *اصول الفقه*، ج ۳، نجف: دار النعمان، ۱۳۹۱ق/۱۹۷۱م.
۵۴. مفید، محمد بن محمد بن نعمان عکبری، *أمالی المفید*، ج ۱، قم: کنگره شیخ مفید، ۱۴۱۳ق.
۵۵. مکارم شیرازی، ناصر، *تفسیر نمونه*، ج ۱، تهران: دار الکتب الاسلامیة، ۱۳۷۴ش.
۵۶. میرزای قمی، ابوالقاسم بن محمد حسن، *جامع الشتات*، ج ۱، تهران: مؤسسه کیهان، ۱۴۱۳ق.
۵۷.